MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 150 / 2022 - DIRGRAD (11.51)

Nº do Protocolo: 23062.048946/2022-41
Belo Horizonte-MG, 22 de setembro de 2022.

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão responsável pela análise do pedido de recurso ao Conselho de
Graduação do estudante Vitor Brandão Raposo, conforme processos 23062.045889/2021-68
e 23062.045884/2021-35.

Art. 2º - A Comissão será constituída pelos seguintes membros:

I. Reginaldo Braga de Sousa (2118502) - Presidente;
II. Eloiza Helena Gonçalves Maia (2144550);
III. Christiano de Ávila Barsante (20203005714).

Art. 3º -  A Comissão terá duração de 30 dias dias a partir  da data de publicação dessa
Portaria.

(Assinado digitalmente em 22/09/2022 14:22 )

GIANI DAVID SILVA
DIRETOR ADJUNTO - SUBSTITUTO

DIRGRAD (11.51)
Matrícula: 1534331

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 150, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/09/2022 e o código de

verificação: df97e6c34e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf